
Uchwała Nr XVI/ 89/ 08

Rady Gminy Kikół

z dnia 20 marca 2008 roku

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i akceptacji wartości

jednego punktu w jednostkach organizacyjnych gminy – placówki oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania

pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1222 z późn. zm.)

Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

 §1. Najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania dla   

        pracowników zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę  

       Kikół, w kwocie 847,00 złotych miesięcznie.

§ 2. Akceptuje się wartość jednego punktu stanowiącego podstawę obliczenia  

      wynagrodzenia w wysokości 3,30 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXXIX/160/06 Rady Gminy Kikół z dnia 5 kwietnia 2006 roku

       w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i akceptacji wartości   

       jednego punktu w jednostkach organizacyjnych gminy – placówki oświatowe.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2008 

      roku.

 



Uzasadnienie

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku (Dz. U. Nr

146 poz. 1222 z późn. zm.) w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych

zatrudnionych z jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego miesięczne

kwoty  wynagrodzenia  zasadniczego  ustala  się  jako  sumę  najniższego  wynagrodzenia

zasadniczego oraz iloczynu liczby punktów, ustalonych dla poszczególnych kategorii w tabeli

i wartości jednego punktu w złotych. Wartość jednego punktu w złotych ustala pracodawca w

porozumieniu z Radą Gminy.

Ostatnie  ustalenie  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w I  kategorii  zaszeregowania

(750,00zł) oraz wartości jednego punktu w złotych (2,90zł) obowiązywało od stycznia 2006

roku. Opracowana w tym czasie tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego nie

pozwala już na podwyżkę wynagrodzenia pracownikom obsługi zatrudnionym w placówkach

oświatowych prowadzonych przez Gminę Kikół.

Niniejsza  uchwała  wprowadza  nowe  wyższe  wartości:  najniższego  wynagrodzenia

zasadniczego  w I  kategorii  zaszeregowania  w  wysokości  847,00  zł  i  jednego  punktu  w

wysokości 3,30 złotych. Uchwała ta pozwoli na wdrożenie podwyżki wynagrodzeń, a także

na dostosowanie  się  od 1 stycznia  2008 roku do nowego minimalnego  wynagrodzenia  za

pracę ustalonego przez Radę Ministrów.

 


